Cat. BABY FEMMINILE

10

Piazzi Giorgia

Cat. BABY MASCHILE

10

Mattioli Marco
Pichler Isacco
Corradini Roberto

Cat. CUCCIOLI FEMMINILE

1°
20
30
40

Togni Alessia
Gaio Rachele
Trettel Sofia
Varesco Annalisa

Cat. CUCCIOLI MASCHILE

1°
20
30
4°
10°
13°
14°
34°

Leso Christian
Libener Luca
Fanton Giovanni
Corradini Pietro
Seber Nicolo
Schmidt Andrea
Piazzi Matteo
Santini Mattia

Classifica societa

1° US PRIMIERO

2° GS CASTELLO DI FIEMME

3° US DOLOMITICA

13 societa classificate

www.fisitrentino.it/classifiche/c_gara.asp?gid=9815

Lunedi 04 gennaio 2016
Circuito Famiglia Cooperativa — trofeo Lavaze

Passo Lavaze

Mass start TL

GS CASTELLO DI FIEMME

GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME

GS CASTELLO DI FIEMME
US PRIMIERO
USD CERMIS
GS CASTELLO DI FIEMME

25 partecipanti

US DOLOMITICA

US DOLOMITICA

US MONTI PALLIDI

GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME

37 partecipanti

606 punti
395 punti
394 punti

3’476
3'50"6
352”7
3’535

34176
34479
34776
3'52"9
4073
416”3
416”8
515”2



